«Зöвсьöрт»

[image: image2.png]{%

               Совет городского

кар овмöдчöминса Сöвет

                      поселения «Жешарт»

ПОМШУÖМ
РЕШЕНИЕ
13.03.2025                                                                                                № 5-38/190
Республика Коми, гп. Жешарт
Об утверждении перечня имущества, необходимого для самостоятельного решения муниципальным образованием

городского поселения «Жешарт» вопросов местного значения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.08.2004 г. № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев представленный перечень муниципального имущества городского поселения «Жешарт» Совет городского поселения «Жешарт»

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень имущества необходимого для самостоятельного решения муниципальным образованием городского поселения «Жешарт» вопросов местного значения согласно приложению.

2. Рекомендовать администрации городского поселения «Жешарт» представить утвержденный перечень в администрацию муниципального района «Усть-Вымский» для рассмотрения и принятия соответствующего решения.

Глава городского поселения «Жешарт» -

Председатель Совета

                          И.Н. Касаткина
Приложение

к решению  Совета

городского поселения «Жешарт»

                                                                                          от 13.03.2025 № 5-38/190
Перечень имущества,

необходимого для самостоятельного решения муниципальным образованием городского поселения «Жешарт» вопросов местного значения
	№ п/п
	Наименование
	Адрес квартиры
	площадь квартиры (м2)
	кадастровый номер
	балансовая стоимость (руб.)

	1.
	квартира
	п. Жешарт, ул. Индустриальная, д. 11, кв. 29
	32,7
	11:08:0601004:2059
	1 300 000

	2.
	квартира
	п. Жешарт, ул. Свердлова, д. 14, кв. 80
	29,3
	11:08:0601004:1684
	1 230 000

[image: image1]